PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA-MT
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CULTURA
ESPORTE TURISMO E LAZER

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

Referente ao Processo Seletivo n.º  003/2011

Fica Homologado o Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais

Temporários COM HABILITAÇÃO PEDAGOGIA, EDUCAÇÃO FÍSICA E

NUTRICIONISTA, para o ano letivo de 2011  realizado pela Prefeitura Municipal de Nova

Olímpia através da Secretaria Municipal de Educação de Nova Olímpia.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Olímpia, 05 de setembro de 2011.

         MARIA AP. CASSATTE DE CARVALHO                        FRANCISCO SOARES DE MEDEIROS

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE                                   PREFEITO

                             TURISMO E LAZER

Comissão Nomeada pela Portaria nº141/2011, 15 de julho de 2011.

Maria Luiza do Nascimento      Josué de Campos

PRESIDENTE DA COMISSÃO            MEMBRO

           Nilva Aparecida Carvalho Costa

                                                                           MEMBRO